



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
 Cotação de preços No: 20200320001

Prefeitura Municipal de Aveiro

RESPONSÁVEL :

NOME: ALENILSON CAETANO ROCHA

PROPONENTE :

NOME: PRADO PHARMA LTDA

ENDEREÇO : TRAV. LUIS BARBOSA, 1690

BAIRRO : CARANANZAL CIDADE : Santarém - PA

CNPJ : 04.389.760/0001-93

CGF : 153600829

O município de Aveiro, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Aveiro.

Aveiro, 20 de Março de 2020

 ALENILSON CAETANO ROCHA
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
96420	ALCOOL ETILICO 70% 1 LITRO	PELU	120,000	UNIDADE	25,000	3000,00
96421	APARELHO DE PA ANALOGICO C/ESTETOSCOPIO	G. TECH	10,000	UNIDADE	80,000	800,00
96422	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM P CX C/100 PARES	VOLK	12,000	CAIXA	46,000	552,00
96423	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM M CX C/100 PARES	VOLK	48,000	CAIXA	46,000	2208,00
96424	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM G CX C/100 PARES	VIMED	24,000	CAIXA	46,000	1104,00
96425	MASCARA CIRURGICAS CX C/50 UNIDADES	VIMED	100,000	CAIXA	200,000	20000,00
2396	TERMOMENTRO DIGITAL	SOLIDOR	20,000	UNIDADE	10,000	200,00
96426	TESTE RAPIDO PARA COVID 19	MED LEVERSON	1,000	UNIDADE	5000,000	5000,00
96427	TOUCAS DESCARTAVEIS PACOTE COM 100 UN	VIMED	60,000	PACOTE	22,000	1320,00
					Total :	34184,00

Condições de pagamento :	15 dias
Prazo de entrega :	5 dias
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	trinta e quatro mil, cento e oitenta e quatro mil reais

Data :

 carimbo e assinatura

 Manuel Prado Portela
 CPF 510 518 342-87
 CNPJ 04 389 760/0001-93

Planilha I



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
 Cotação de preços No: 20200320001

Prefeitura Municipal de Aveiro

RESPONSÁVEL :

NOME: ALENILSON CAETANO ROCHA

PROPONENTE :

NOME: DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO EIRELI

ENDEREÇO : Travessa Luis Barbosa

BAIRRO : Caranazal CIDADE : Santarém - PA

CNPJ : 28.766.510/0001-93

O município de Aveiro, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Aveiro.

Aveiro, 20 de Março de 2020

 ALENILSON CAETANO ROCHA
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
96420	ALCOOL ETILICO 70% 1 LITRO	farmax	120,000	UNIDADE	27,500	3300,00
96421	APARELHO DE PA ANALOGICO C/ESTETOSCOPIO	Acumed	10,000	UNIDADE	84,000	840,00
96422	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM P CX C/100 PARES	Dexarpack	12,000	CAIXA	48,300	579,60
96423	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM M CX C/100 PARES	Dexarpack	48,000	CAIXA	48,300	2318,40
96424	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM G CX C/100 PARES	medix	24,000	CAIXA	48,300	1159,20
96425	MASCARA CIRUGICAS CX C/50 UNIDADES	medix	100,000	CAIXA	220,000	22000,00
2396	TERMOMENTRO DIGITAL	Acumed	20,000	UNIDADE	10,200	204,00
96426	TESTE RAPIDO PARA COVID 19	med leversion	1,000	UNIDADE	5250,000	5250,00
96427	TOUCAS DESCARTAVEIS PACOTE COM 100 UN	Descar pack	60,000	PACOTE	24,200	1452,00
					Total :	37103,20

Condições de pagamento :	15 dias
Prazo de entrega :	5 dias
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	trinta e sete mil, cento e três reais e vinte centavos

Data :

 carimbo e assinatura

Lucas Ian Peixoto Portela
 CPF: 036.335.202-36
 CNPJ: 28.766.510/0001-93
 Insc. Est. 15.579.389-6



Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20200320001

Prefeitura Municipal de Aveiro

RESPONSÁVEL :
NOME: ALENILSON CAETANO ROCHA

PROponente :
NOME: NORTE SAÚDE HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO LTDA

ENDERECO : Av. Mendonça Furtado
BAIRRO : Aldeia CIDADE : Santarém - PA
CNPJ : 24.678.896/0001-20

O município de Aveiro, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Aveiro.

Aveiro, 20 de Março de 2020

ALENILSON CAETANO ROCHA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
96420	ALCOOL ETILICO 70%, 1 LITRO	haja	120.000	UNIDADE	28,900	3468,00
96421	APARELHO DE PA ANALOGICO C/ESTETOSCOPIO	solido	10.000	UNIDADE	88,200	882,00
96422	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM P CX C/100 PARES	medic	12.000	CAXA	50,750	609,00
96423	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM M CX C/100 PARES	medic	48.000	CAXA	50,750	2436,00
96424	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM G CX C/100 PARES	medic	24.000	CAXA	50,750	1218,00
96425	MASCARA CIRURGICAS CX C/50 UNIDADES	medic	100.000	CAXA	231,000	23100,00
2396	TERMOMETRO DIGITAL	G-Tech	20.000	UNIDADE	12,000	240,00
96426	TESTE RAPIDO PARA COVID 19	med levetson	1.000	UNIDADE	5513,000	5513,00
96427	FOUCAS DESCARTAVES PACOTE COM 100 UN	medic	60.000	PACOTE	25,410	1524,60
Total :						38990,60

Condições de pagamento : 15 dias
Prazo de entrega : 5 dias
Validade da proposta : 30 dias
Valor por extenso : trinta e oito mil novecentos e noventa reais e sessenta centavos

Data :


carimbo e assinatura